平成２３年７月６日

会員青年部代表者 殿

岩手県中小企業青年中央会

会 長  佐 藤  康

平成２３年度 青年中央会 通常総会の開催について

謹啓、向夏の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は特別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当青年中央会では、若手経営者等連携促進育成事業をはじめ青年部育成活動並び

に組合青年部の設立促進等を中心に事業展開を行って参りましたが、皆様のご協力により

平成２２年度事業も無事終了致しました。

 つきましては、標記総会を下記のとおり開催いたしますので、貴青年部の会員の皆様の

多数のご出席を何卒賜りますようご案内申し上げます。

 総会終了後に講習会、交流会を開催いたしますので、併せてご参加くださいますよう、

重ねてお願い申し上げます。

 なお、会員数が２０名以上、または青年中央会理事の青年部につきましては、２名以上

のご参加について、特段のご配慮をお願い致します。

謹白

記

１．通常総会

 （１）開催日時  平成２３年７月２１日(木) 午後２時 ～ 午後３時

 （２）開催場所  エスポワールいわて(TEL 019-623-6251）

岩手県盛岡市中央通１丁目１番３８号(次ページ参照)

 （３）提出議案  ①平成２２年度 事業報告書、貸借対照表、損益計算書、剰余金処

分案について

          ②平成２３年度 事業計画及び収支予算の承認について

          ③平成２３年度 会費の額及び徴収方法決定について

          ④岩手県中小企業青年中央会規約の一部改訂について

          ⑤任期満了に伴う役員改選について

２．青年部講習会 午後３時１０分 ～ 午後４時５０分

  テーマ及び講師

      「平泉世界文化遺産登録という復興への希望の光」(仮題)

国土交通省東北運輸局 次長 菅野孝一（かんのこういち） 氏

３．交流会  午後５時 ～ 午後７時

  参加費  お一人様 ５，０００円

４．参加申込 別紙「出欠通知書」にて来る ７月１４日(木)までに青年中央会事務局宛、

ＦＡＸ(019-624-1266)にてお申込下さい。

エスポワールいわてへのアクセス

 東北自動車道-盛岡 I.C.より JR 盛岡駅・県庁方面へ車で１５分

 JR 盛岡駅東口より、岩手県交通バス-盛岡バスセンター行（６番乗車）

「中央通一丁目」下車、徒歩１分   JR 盛岡駅東口より、タクシーで５分

岩手県中小企業青年中央会(中央会・市場開発部)行き

ＦＡＸ：０１９－６２４－１２６６

〆切：７月１４日（木）

平成２３年度 青年中央会通常総会（７月２１日開催）

出 欠 通 知 書

平成２３年７月  日

     所属組合名

     青 年 部 名

     代 表 者 名

標記について下記のとおり出席通知いたします。

記

氏     名 役 職 名 総  会 青年部講習会 交流会

  出 ・ 欠 出 ・ 欠 出 ・ 欠

  出 ・ 欠 出 ・ 欠 出 ・ 欠

  出 ・ 欠 出 ・ 欠 出 ・ 欠

  出 ・ 欠 出 ・ 欠 出 ・ 欠

  出 ・ 欠 出 ・ 欠 出 ・ 欠

  出 ・ 欠 出 ・ 欠 出 ・ 欠

※該当する箇所に○印を付けて下さい。